
Uchwała  Nr  X / 48  /2011 
Rady Gminy  Gniezno 

z dnia 03  czerwca  2011r. 
 
W sprawie : zmiany budżetu  na 2011 rok. 
 
    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 litera i ,pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  ( Dz.U z . 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami ) oraz art 212, 
ust.1,2 oraz art.  216 ust 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz.U.  Nr 157 poz 1240 ze zmianami )  Rada Gminy Gniezno uchwala co następuje :   
 
§1.  W uchwale Rady Gminy Gniezno  Nr III/16/2010 z dnia 29.12.2010 r w sprawie 
       budżety Gminy Gniezno na 2011 rok  zmienionej : 
      -  Uchwałą Rady Gminy   Nr V/ 20/2011      z dnia  16. lutego  2011 r 
      -  Zarzadzeniem Wójta Gminy  Nr 9/2011   z dnia  10. marca. 2011 r 
      -  Uchwała  Rady Gminy Nr VII/32 /2011    z dnia   04 kwietnia 2011 r 
      -  Uchwałą Rady Gminy  Nr VIII/ 43/ 2011  z dnia   29 kwietnia 2011 
      - Zarządzeniem Wójta Gminy Nr  13/ 2011 z dnia   20  maja  2011 r 
  wprowadza się  następujące zmiany :  
 
W  § 1  Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę         797.190,00  zł. 
        ( zgodnie z zał. nr 1 )  
Po dokonanych zmianach  § 1 otrzymuje brzmienie :   
.1 Ustala się  łączną  kwotę dochodów  budżetu na  rok 2011 w wysokości  24.721.420,50 zł, 
 w tym : 
           1)  dochody bieżące                                                 23.033.685,50 zł 
           2)  dochody majątkowe                                             1.687.735,00 zl  
         ( zgodnie z zał. nr 1 )  
     2.  Ust. 2   pkt . 1  zwiększa  się o kwotę     474,00 zł. 
            po dokonanych zmianach  ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 
          1)   dotacje celowe na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej 
                 i innych  zadań zleconych ustawami w wysokości    3.797.415,00 zł 
            ( zgodnie z zał. nr   3   ).  
            
   W § 2 Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę        1.876.010,00 zł. 
        Po dokonanych zmianach § 2 otrzymuje brzmienie : 
  §  2 1..Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu na rok 2011 w wysokości  26.784.291,50 zł  
 z tego :  
           1) wydatki bieżące                                                         20.647.938,79 zł. 
            2) wydatki majątkowe                                                     6.136.352,71 zł. 
            ( zgodnie z zał. nr 2 )  
 
 
 
 
 
                                       -                2               -                                     



 
         Ust. 2 pkt 1   zwiększa się o kwotę   474,00 zł. 
          po zmianie  ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 
      1)   wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej          
           i innych zadań zleconych ustawami  w wysokości     3.797.415,00  zł.  
            (  zgodnie z zał. nr  4 ) 
          Ust. 2 pkt 2  zwiększa się o kwotę    100.000,00 zł. 
          po zmienie ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie :       
      2)   wydatki na realzację zadań wykonywanych w drodze umów 
             i porozumień między jednostkami  samorządy terytorialnego 
             w wysokości       1.084.580,00 zł 
           ( zgodnie z zał. nr 6     )  
 
§   3.   Powstały deficyt budżetu  w kwocie  2.062.871,00 zł  zostanie pokryty 
           przychodami pochodzącymi z kredytów .  
      
W § 4   Zwiększa się planowaną kwotę przychodów do wysokości   3.165.000,00 zł. 
            ( zgodnie z zał. nr    10) 
 
 W § 6.  Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
              w wysokości .2.800.000,00  zł.   w tym  : 
          1 )  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
                 800.000,000 zł.           
 
W § 13   Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między działami ,rozdziałami 
               i paragrafami w funduszu sołeckim . 
              ( zgodnie z zał. nr 11.) 
 
W § 7. Zwiększa się planowane kwoty dotacji o  100.000,00 zł. 
     Po  dokonanej zmianie § 7 otrzymuje brzmienie : 
     Ustala się  zestwienie  planowanych kwot dotacji , z tego : 
     -  dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych    1.084.580,00 zł. 
        ( załącznik nr  6 )  
     
§ 2  Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między  działami, rozdziałami i paragrafami    
       zgodnie z zał. nr  2 . 
        
§ 3  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Gniezno. 
 
§ 4   Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia  i ma zastosowanie do roku budżetowego 
          2011 . 
 
 


